พ.ศ. .................. 

ลงช่ือ 
                      (นายวุฒิชัย  นวลแก้ว) 
     ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนชลธารวิทยา 
     วันท่ี...........เดือน ....................   พ.ศ. .............. 

ได้รับเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ   จำนวน  5,600     บาท   (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)     

ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ                                                  ผู้รับเงิน        ลงช่ือ                                                    ผู้จ่ายเงิน 
             (.................................................)                                        ( นางสาวไปรยา  สุทธิชน)